
Zarządzenie nr 68/2023 r. Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w dzień wolny od 

pracy inny niż niedziela w 2024 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.z 

2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 15 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom w formie pisemnej, którzy 

podpisem potwierdzają zapoznanie się z jego treścią oraz w formie informacji 

zamieszczonej na stronie BIP II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły mgr Anna Lewandowska 


